

# Kigkurren ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, Kigkurren 3, 1. sal., 2300 København S

CVR-nr. 33 76 74 55

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

---

Jacob Laustsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kigkurren ApS c/o Knud Lundgaard-Karlshøj Kigkurren 3, 1. sal. 2300 København S
	CVR-nr.: 33 76 74 55 Stiftet: 27. juni 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Knud Lundgaard-Karlshøj Kirsten Skou Lundgaard-Karlshøj
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Kigkurren 1 ApS, København Skovgård 371 ApS, København Kigkurren 2 ApS, København Rundhøjtorvet 3A ApS, København H.C. Andersens Park Ejendomme ApS, København Kigkurren 4 ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Krogdalen 32 ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Stationsvej 9 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i unoterede selskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.337.593 kr. mod 1.541.370 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-170.374</b>	<b>-196.647</b>
1 Personaleomkostninger	-1.218.323	-517.515
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.388.697</b>	<b>-714.162</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.376.335	313.666
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	431.259	307.933
Indtægter af kapitalinteresser	-919.643	-20.742
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	573.947	839.178
Andre finansielle indtægter	223.800	953.415
Øvrige finansielle omkostninger	-21.625	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.477.294</b>	<b>1.679.288</b>
Skat af årets resultat	139.701	-137.918
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.337.593</b>	<b>1.541.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-595.073	-6.448.031
Overføres til overført resultat	0	7.989.401
Disponeret fra overført resultat	-1.742.520	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.337.593</b>	<b>1.541.370</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.156.755	21.263.485
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.336.230	5.025.614
Kapitalinteresser	201.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.693.985</u>	<u>26.289.099</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.693.985</u></b>	<b><u>26.289.099</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.393.857	28.713.578
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.675.414	1.820.264
Udskudte skatteaktiver	33.903	0
Tilgodehavende selskabsskat	505.248	735.472
Andre tilgodehavender	75	1.091
Tilgodehavender i alt	<u>34.608.497</u>	<u>31.270.405</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>535.513</u>	<u>1.707.992</u>
Værdipapirer i alt	<u>535.513</u>	<u>1.707.992</u>
Likvide beholdninger	<u>678.501</u>	<u>4.294.586</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.822.511</u></b>	<b><u>37.272.983</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>61.516.496</u></b>	<b><u>63.562.082</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.191.019	25.786.092
Overført resultat		35.728.090	37.470.610
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>60.999.109</u></b>	<b><u>63.336.702</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	13.375
Anden gæld		502.887	212.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		517.387	225.380
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>517.387</u></b>	<b><u>225.380</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>61.516.496</u></b>	<b><u>63.562.082</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	25.786.092	37.470.610	63.336.702
Resultatandel	0	-595.073	-1.742.520	-2.337.593
	<b>80.000</b>	<b>25.191.019</b>	<b>35.728.090</b>	<b>60.999.109</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.217.256	515.613
Andre omkostninger til social sikring	1.067	1.609
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>293</u>
	<b><u>1.218.323</u></b>	<b><u>517.515</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet, Kigkurren 1 ApS' mellemværende med Nykredit Bank A/S der udgør t.kr. 16.437, er der stillet selvskyldnerkaution på t.kr. 11.013.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2024.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
